REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KIESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nr <%/ Prot Vioré, mé _2{ . /2 .2021.
3 ey
VENDIM
Nr.6, daté 09.12.2021
PER

PER MIRATIMIN E KERKESES PER AUTORIZIM PR PERDORIMIN E BURIMIT
UJOR PiER NDERTIMIN, RINDERTIMIN APO SHEMBJEN PER MBROJTJEN E
BRIGJEVE, MUREVE, PRITAVE E VEPRAVE Ti TJERA NE BRIGJE Tii BASHKISE
VLORI, ME VENDNDODHJE FSHATI FITORE, BASHKIA VLORE, QARKU VLORE

Né mbéshtetje t& pikés 2, té nenit 50,t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e integruar t€
burimeve ujore”, i ndryshuar dhe té vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.550, daté 15.07.2020,
“Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té
pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té pérdorura, t& ndotura, t¢ dokumenteve shoqéruese, té procedurés sé
shqyrtimit ¢ t& vendimmarrjes dhe té afateve t& vlefshmérisé s€ tyre”, me propozimin e
Agjencisé sé¢ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Vjosg.

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés sé Bashkisé Vloré, “Pér pérdorimin e burimit ujor pér ndértimin,
rindértimin apo shembjen pér mbrojtjen e brigjeve, mureve, pritave ¢ veprave t€ tjera né
brigje” me vendndodhje Fshati Fitore, Bashkia Vloré, Qarku Vlor€.

2. Treguesit parapraké jané si mé poshté:

Emri i trupit ujor: Lumi Vjosé
Koordinatat e vendodhjes sé trupit ujoré (KRGJSH)
X=453873.740; Y=4500084.547;

X=453876.360; Y=4500131.867;
X=454134.338; Y=4499991.657,




X=454398.098; Y=4499972.897,
3. Ngarkohet Agjencia ¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s& vendimit subjektit.






